
Immissioni in ruolo 2015/16 - FASE B Piano straordinario assunzioni. 
Ricognizione operazioni 14 settembre 2015 

PROV CLC DESC 

BELLUNO A043 A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.sC.MED. 
BELLUNO AOS9 AOS9 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.. 
BELLUNO AB77 AB77 - CHITARRA 
BELLUNO AG77 AG77 - FLAUTO 
BELLUNO A007 A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. 
BELLUNO A042 A042 - INFORMATICA 
BELLUNO A058 A058 - SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT. 
BELLUNO ADEE Sostegno primaria 
BELLUNO ADOO .Sostegno I grado 
BELLUNO AD01 Sostegno II grad<? _- a.d. scientifica 
BELLUNO AD02 Sostegno II grado - a.d. umanistica ling. Mus. 
PADOVA A059 A059 -SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 
PADOVA A012 A012 - CHIMICA AGRARIA 
PADOVA A024 A024 - DISEGNO E STORIA DEL COSTUME 
PADOVA A039 A039 - GEOGRAFIA 
PADOVA A042 A042 - INFORMATICA 
PADOVA A057 AOS7 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI 
PADOVA A646 A646 - LINGUA E CIV. STRANIERA (RUSSO) 
PADOVA ADEE Sostegno primaria 
PADOVA ADOO ?ostegno I grado 
ROVIGO A033 A033 - ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA 
ROVIGO A043 A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.sC.MED. 
ROVIGO A007 A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. 
ROVIGO A012 A012 - CHIMICA AGRARIA 
ROVIGO A039 A039 - GEOGRAFIA 
ROVIGO A042 A042 - INFORMATICA-
ROVIGO A057 A057 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI 
ROVIGO A065 A06S - TECNICA FOTOGRAFICA 
ROVIGO C130 C130 - ESERCITAZIONI DI ODONTOTECNICA 
ROVIGO C450 C450 - METODOLOGIE OPERAT.NEI SERV.SOCIALI 
ROVIGO ADAA Sostegno infanzia 
ROVIGO ADEE Sostegno primaria 
ROVIGO ADOO Sostegno I grado 
ROVIGO AD03 Sostegno II grado - a.d. tecnico prof. art. 
ROVIGO AD04 Sostegno II grado - a.d. psicomotoria 
TREVISO A043 A043 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.sC.MED. 
TREVISO A059 f.\059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 
TREVISO ACl7 AC77 - CLARINETTO 
TREVISO AK77 AK77 - SAXOFONO 
TREVISO A007 A007 - ARTE DELLA FOTOGR. E GRAFICA PUBBL. 
TREVISO A013 A013 - CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 
TREVISO A039 A039 - GEOGRAFIA 
TREVISO A042 A042 - INFORMATICA 
TREVISO AOSO A050 - LEDERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR. 
TREVISO A065 A065 - TECNICA FOTOGRAFICA 
TREVISO C310 C310 - LAB. DI INFORMATICA INDUSTRIALE 
TREVISO C450 C450 - METODOLOGIE OPERAT.NEI SERV.sOCIALI 
TREVISO ADEE Sostegno primaria 
TREVISO ADOO Sostegno I grado 
VENEZIA A043 A043 - ITAL.,~TORIA,ED.CIVICA,GEOG.sC.MED. 
VENEZIA A059 A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 
VENEZIA AB77 AB77 - CHITARRA 
VENEZIA A023 A023 - DISEGNO E MODELLAZ. ODONTOTECNICA 
VENEZIA A039 A039 - GEOGRAFIA 
VENEZIA A040 A040 - IGIENE,ANAT.,FIS.,PAT.GEN.E APP.MA. 
VENEZIA A042 A042 - INFORMATICA 
VENEZIA AOS7 A057 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI 
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CLC 

A646 
C032 
C450 
ADEE 
ADO O 
AD03 
A033 
A059 
A034 
A035 
A039 
A042 
A057 
A072 
A446 
C430 
ADAA 
ADEE 
ADOO 
AD01 
AD02 
AD03 
AD04 
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A059 
AB77 
A013 
A035 
A039 
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ADEE 
ADOO 

DESC 

A646 
C032 
C450 
Sostegno primaria 
Sostegno I grado 
Sostegno II gr~do - a.d. tecnico prof. art. 
A033 - ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA 
A059 - SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.!NAT.I GR. 
A034 - ELETTRONICA 
A035 - ELETTROTECNICA ED APPLICAZIONI 
A039 - GEOGRAFIA 
A042 - INFORMATICA 
A057 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI 
A072 - TOPOG. GEN., COSTR.RUR. E DISEGNO 
A446 - LINGUA E CIV. STRANIERA (SP~GNOLO) 
C430 - LAB. EDILIZIA ED ESERCIT.TOPOGRAFIA 
Sostegno infanzia 
Sostegno primaria 
Sostegno I grado 
Sostegno II grado - a.d. scientifica 
Sostegno II grado - a.d. umanistica ling. Mus. 
Sostegno II grado - a.d. tecnico prof. art. 
Sostegno II grado - a.d. psicomotoria 
A043 
A059 
AB77 
A013 
A035 
A039 
A042 
A050 
A058 
C290 
C300 
C310 
Sostegno . infanzia 
Sostegno primaria 
Sostegno I grado 

Totale 

- LINGUA E CIV. STRANIERA (RUSSO) 
- CONV.IN LINGUA STRANIERA (INGLESE) 
- METODOLOGIE OPERAT.NEI SERV.sOCIALI 

- ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.sC.MED. 
- SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR. 
- CHITARRA 
- CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE 
- ELETTROTECNICA ED APPLICAZIONI 
- GEOGRAFIA 
- INFORMATICA 
- LETTERE IST.ISTR.sECOND. DI II GR. 
- SC.E MEC.AGR.E T.GEST.AZ.,FIT.,ENT. 
- LAB. DI FISICA E FISICA APPLICATA 
- LAB. DI INFORMATICA GESTIONALE 
- LAB. DI INFORMATICA INDUSTRIALE 


